unam bracinam libere, tresdecim animalia provecte etatis, cujuscunque generis fuerint,

quater viginti oues, sive multones usque ad predictum numerum, duos equos, unam suem

matricem, et duas aucas. Predicta vero animalia et oues estivo tempore pascent cum

pecoribus domini de Kylrauoc in omnibus pascuis estiualibus : aliis vero temporibus anni

pascent communiter cum eisdem. Equi vero habebunt pasturam cum equis domini de

Kylrauoc. Tenentes etiam predicte terre habebunt meremium pro edificiis in eadem

terra construendis, et ligna focalia tam ad bracinam quam ad alios usus, in nemoribus

domini supradicti : Ita tamen quod hec fiant cum visu forestarii. Habebunt etiam focale

in moris, turbariis et petariis, ubi dominus et heredes sui habebunt. Definitum est etiam

ibidem quod vicarius de Dalcros qui pro tempore fuerit, tenetur celebrare bis in ebdomada

in prefata capella ; Prior vero de Urchard pro divinis celebrandis in eadem administrabit
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necessaria. Et ut ista premissa robur perpetue firmitatis obtineant et utrique parti et

succesoribus suis in perpetuum valeant, huic scripto in modum indenture confecto, sigilla

predictorum, Prioris videlicet et Hugonis de Ros, una cum sigillis venerabilis patris in

Christo domini Johannis Dei gratia episcopi Moraviensis , et predictorum commissariorum,

alternatim sunt appensa ; parti videlicet penes predictum Hugonem remanenti, sigillum

dicti Prioris cum sigillis prenominatis est appensum ; parti vero penes predictum Priorem

remanenti, sigillum dicti Hugonis, cum eisdem sigillis supradictis, est appositum. Actum

et datum anno die et loco supradictis .

Z.-PAGE 103.

PROTEST BY THE ABBOT OF DUNFERMELYN REGARDING THE ELECTION OF

THE PRIOR OF URCHARD, 2ND MAY, 1358.-Reg. Dunf. , pp. 266, 267.

IN dei nomine amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo. trecentesimo quinquagesimo.

octavo. Indictione xj. die. secunda mensis Maij pontificatus Sanctissimi in Christo patris

ac domini nostri Innocencii divina providencia pape vj . anno sexto in capitulo cathedralis

ecclesie Moraviensis. presentibus Reverendo in Christo patre ac domino. domino Johanne

dei gratia Episcopo Moraviensi . dominis decano et quibusdam aliis canonicis ad hoc

specialiter vocatis . Venerabilis in Christo pater Johannes permissione divina Abbas

Monasterii de Dunfermelyn. asseruit et allegavit. quod virtute prime institutionis et fun-

dacionis prioratus de Vrchart et consuetudine approbata optenta . et huc usque vsitata.